PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017                                                                                                        № 98
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 28 декабря 2016 года № 463
«Об организации и проведении специализированной
ярмарки выходного дня по продаже
сельскохозяйственной продукции и продуктов
ее переработки на территории Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района»
В целях уточнения времени проведения специализированной ярмарки выходного дня по продаже сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 декабря 2016 года    № 463 «Об организации и проведении муниципальной специализированной розничной ярмарки выходного дня по продаже сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (далее – Постановление):
1) Подпункт 4 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«4) время проведения: еженедельно по субботам с 08:00 до 13:00 часов по московскому времени.»;
2) Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Рекомендовать отделу министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (Гаврилов) обеспечить с 07.00 до 13.00 часов:

1) правопорядок в местах проведении ярмарки;

2) безопасность дорожного движения.»
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starshcerb.ru) в меню сайта «Потребительская сфера», в закладке «Постановления»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                           В.Г. Подолянко